Aargauischer Sportkeglerverband

33. Eggenschoner-MS (Nr. 010708)

8. Oktober - 18. Oktober 2008

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste
75 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 D Arienzo Loreto, Bubikon 1649 10 Teilnehmer
Kat. A2 Lanz Hermann, Wettingen 1581 13 Teilnehmer
Kat. B1 Frei Albin, Wettingen 812 21 Teilnehmer
Kat. B2 Beyeler Walter, Kiinten 735 14 Teilnehmer
Kat. B3 Breitenmoser Jrene, Kirchberg 681 6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zurich 447 9 Teilnehmer
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 338 1 Teilnehmer
Kat. Géste Herren Joho Philipp, Wohlen 457 1 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fur die Teilnahme und die sportliche Einstellung an
unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Kaufeler fur die Gastfreundschaft und die gut gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.

Weiterhin GUE T H O L Z wiinschen:

Bini, Bruno J., Heiri, Peter W., Walo, Walti, Bruno M., Markus, Peter M., René
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel 88119 1649 78
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK SchwyzerhUsli 98008 1589 47
3. Graf Heinz, Effretikon KK Schwyzerhisli 89009 1587 53
4 . Luscher Heinz, Seon KK Ochsen 03061 1579 45
ohne Auszeichnung
5. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 67207 1576 44
6 - Roéthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen 01300 1548 44
7 . Langone Luigi, Sarmenstorf KK Ochsen 01298 1526 34
8 . Sennhauser Martin, Brttisellen KK Voregg-Unterstr. 86100 1521 18
9. Suess Heinz, Suhr KK Suhra 03107 1499 26
10 . Trachsel Gody, Mellingen KK Ochsen 01301 1408 17
Kategorie A2 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal 01132 1581 45
2 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1550 42
3. Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen 01028 1547 42
4 . Ddbeli Alois, Sarmenstorf KK SchwyzerhUsli 82073 1515 31
5. Ernst Silvio, Wettingen KK Ideal 01048 1508 26
6 - Muci Toni, Hausen KK Habsburg 01024 1489 22
ohne Auszeichnung
7 . Burri Franck, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27015 1488 32
8 . Lipp Christian, Tomils KK Rheinkrone 32107 1472 31
9. Ruittimann Arthur, Luterbach KK Touring / Venus 55054 1462 27
10 . Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen 47010 1385 27
11 . Leuenberger Jean-Pierre, Stilli KK Habsburg 01018 1384 22
12 . Stéheli Eveline, Millheim KK Leu 67165 1381 23
13 . Tiberi Bruno, Zurich KK Letzi 83209 aufg.
Kategorie B1 21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Frei Albin, Wettingen KK Eggenschoner 01062 812 24
2 . Heutschi René, Baden KK Habsburg 01094 788 21
3 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Drauf 01095 785 24
4 . Richner Heinrich, Monthal KK Eggenschoner 01167 772 25
5. Breitenmoser Josef, Kirchberg KK Lindenzéni 67025 771 19
6 - Ruegg Rudolf, Wiirenlos KK Frohe Muet 01178 769 22
7 . Stocker Franz, Ziirich KK Meierisli 95092 760 24
8 . Juchli Bruno, Zirich KK Eggenschoner 01261 760 11
9. Matter Bruno, Safenwil KK Eggenschoner 03063 757 11
ohne Auszeichnung
10 . Gasser Toni, Wohlen KK Ochsen 01297 752 18
11 . Binder Herbert, Wettingen KK Ideal 01020 749 18
12 . Blaser Marcel, Ehrendingen KK Ideal 01021 749 11
13 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet 01034 743 19
14 . Hutzmann Heinz, Kingoldingen KK Habsburg 01293 742 18
15 . Burlet Eugen, Derendingen KK Touring / Venus 55006 740 15
16 . BUsser Marcel, Salez KK Werdenberg 47033 724 5
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17 . Ducret Alois, Spreitenbach
18 . Zahner Fredy, Spreitenbach
19 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau
20 . Horlacher Fritz, Umiken

21 . Valenti Mario, Spreitenbach

KK Frohe Muet
KK Frohe Muet
KK Lindenzani

KK Frohe Muet

Kategorie B2 14 Teilnehmer/innen

1. Beyeler Walter, Kiinten

2 . Walchli Peter, Fislisbach

3 . Domig Hubert, Triesen

4 . Erni Theo, Windisch

5. Gutzwiller Edith, Suhr

6 . Stauffer Renate, Safenwil
ohne Auszeichnung

7 . Reiser Willi, ZUrich

8 . Ackermann Peter, Winterthur

9. Hirschi Heidi, Dietikon
10 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
11 . Suter Max, Kolliken
12 . Oberlin Johann, Aarau
13 . Greutert Francesca, Wettingen
14 . Wildhaber Oskar, Oberdiirnten

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Werdenberg
KK Habsburg

KK Suhra

KK Fligelrad
KK Frohe Muet
KK Suhra

KK Suhra

KK Habsburg
KK Am Bachtel

Kategorie B3 6 Teilnehmer/innen

1 . Breitenmoser Jrene, Kirchberg
2 . Pecorella Franco, Mandach
3 . Koller Martin, Dietikon
ohne Auszeichnung
4 . Fritz Adolf, Regensdorf
5. Ruegg Beatrix, Kélliken
6 . Stager Walter, Winterthur

Kategorie Altersklasse

1. Embacher Alois, Zlrich
2 . Lachinger Ernst, Zirich
3 . Naef Hanspeter, Uzwil
4 . Terrasi Agostino, Widen
ohne Auszeichnung
5. Heierle Hans, Reinach
6 . Vollenweider Hansruedi, Winterthur
7 . Bruderer Alfred, Eschlikon
8 . Dal Maso Marco, Niederuzwil
9. Lanicca Arthur, Winterthur

Kategorie Junioren
1. Graf Colin, Effretikon

Kategorie Gaste Herren
1. Joho Philipp, Wohlen
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KK Lindenzani
KK Habsburg
KK Habsburg

KK Suhra
KK Wintura

9 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Meierisli
KK Lindenzani
KK Meierisli

KK Am Bachtel

1 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
01039
01009
67001
01097
01225

6 Auszeichnungen

01017
01230
37003
01030
03032
01002

01164
96001
94015
03139
03108
03074
01060
88102

3 Auszeichnungen

67044
01007
01123

89039
01023
96086

4 Auszeichnungen

83047
83118
47101
94110

03037
96090
88002
47009
96054

1 Auszeichnungen

89005

1 Auszeichnungen

00008

00
00
00
00

21
21
07
00
30

Holz TW
722 12
720 13
717 6
705 7
697 13
735 8
722 9
711 7
699 15
682 8
670 8
666 9
666 4
665 7
640 5
625 5
566 7
aufg.

aufg.

681 8
678 9
654 4
640 8
621 2
596 0
447 17
444 30
423 15
413 17
405 10
384 5
381 10
369 12
329 4
338 4
457 8

3/83



